IT'YBEPHATOP OPJIOBCKOM OBJIACTH
YKAS3

7 2z e I, Ne FB5
A Opén

O npucsoennu 3Banus «Betepan Tpyaa»

B coorsercTBuu ¢ ykasom I'yGepuaropa OpioBckoii o6nactt ot 24 Hons
2006 roma Ne165 «O6 yreepxnenuu IIONOXeHHMS O TOpSIKE ¥ YCIOBHSX
IIPUCBOEHU 3BaHus «BeTtepan Tpyza» HOCTaHOBIAIO

Ilpuceouts 3Banme «Berepan Tpyma» 101 rpaxaammny Poccuiickoi
Deznepallvy COTIIACHO MPUIIOKEHUIO.

B. B. IToromckuit
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bonxosckuii paion
Jlenucosa HuHa BacunbeBna
Bepxosckuii paiioH
KoxyxoB Hukonaii Hukonaesuu
Hukutun Bnanumup MBanosuy
Ileryxosa Banentuna AnexcanipoBHa
Cunopos Anekcanap Muxaitnosuy
WymunuHaa Hatanbs MiBanosHa

JmuTtpoBckuii paiion

briBlies Brnapumup Hukonaesuy
Hrunarosa Hapexna EroposHa

HomxaHckuid pakion
IIpontoTkmHa 305 BuranbeBna
Yyprokanosa Haznexxna BukroposHa
Illanaesa Hanexxna HukonaeBna

3HaMEeHCKUi paloH

MeawuxoB MBan MakcumoBuy
Yabanosa Mpuna OnerosHa

KopcakoBckuii paiioH
Anydpresa Banentuna Anexkcanaposua
KpacHo30opeHCckuil paitoH
Mutnna I'annua BacunbeBHa
Kpomcko# palion

Amaes Maromeji Pama3aHoBu1u
Boponuna Enena Muxaiinosha
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Cnoboaunn Huxonai AnekcanapoBuy
dxosnesa Hatanbs HukonaeBna

JIlnBeHcKHi paiion
X nanos Buktop Huxonaesuu
Konxosa 'anuna Meanosna
Huxynbuukosa Tamapa MBanosna
Tapacos Jleonna MsaHoBuy

r. JIuenol

Bonros Bnaaumup BacunbeBuu
EpTylueHko Anekcanap Bacuieesuy
HuxynbHukosa JlroboBs Hukonaesna
Penuna Bepa MuxaiinoBHa

MasnoapXxaHrenbCKHi panon

bakanauna Jlronmuna CtaHucnaBoBHa
CepreeueB Cepreil BukTopoBuy

r. MueHck

Kuptoxuna Tarbsina HukonaesHa
CkureB AnexcaHnp Mesanosuu

MueHsckui paiioH

bonnbkosa MapuHa BnagumupoBHa
Bnoeuna Huna Huxonaesna

HosonepeBeHbKOBCKUHE palioH
['puiunH Butanuit Hukonaesuy
Maxapkun Bnagumup BukropoBut
Mamonosa Jlionmuna Hukonaesna
Crapuena Jlio6oBb MuxainoBHa
Yynkos Anekcanap MBaHoBUY

r. Opén

JKenesnonoposkusiit palioH

Kanunuuuea Hartanbs HukonaesHa
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40. Kapaces Angpeit Bnanumuposuy
41. Kucenesa I'anuna EBrenbesna
42. KounpparbeBa Mpyna HukonaeBHa
43. Mockosckas Jlrogmuna MiBanosHa -
44, Tloremkun Cepreil ApkaabeBuy
45. TlponuH Bsuecnas AnexkceeBuy
46. PenuH Anexcannp Hukonaesuu
47. TonmaxoB AHatosnnit Hukonaesuu

3aBOACKOW paioH

48. Antunenko Csemnana HukonaeBHa
49. BepxosuH AsnexkcaHap Muxannosuy
50. ToasuoBa TatesiHa Hukonaesna

51. XKunxos Mrops Hukonaesny

52. 3amypyesa Enena AnexkceeBna

53.  Karun Mrops BacunbseBuu

54. Kopones Cepreit EBrenbeBuy

55. Ky3un Anekcanap Bnagumuposuy
56. Jhrobumona Mpuna MBanoBHa

57. My3zanesckuit Anatonuii HukonaeBuu
58. IlenrkoBa OxcaHa BanepbeBHa

59. Tlosanskosa JInnus AnekceeBHa

60. Ilountanuna Mprna llaBnoBHa

61. Pansuwesckuit Anaronuit KOpseBuu
62. CuypnuubiHa Mpuna bopucosHa

63. CrenanoBa Enena BacunbeBHa

64. IlapuubiH Anekcanap Burtanbesuu

65. enynuenko Tamapa ITaBnosHa

66. HOnbbapcoB Anekcanap ANeKcaHApOBUY

CeBepHbili palioH

67. Ad¢oHuH Anexkcanap AHaToJbEBUY
68. Adonuna Onbra MiBaHoBHa

69. babuues MBan CepreeBuu

70.  Hynko Opuit AnaTtonbeBud

71. Canosonos Banum ViBaHoBuu

72. CxpunkuHa Mapuna AnekceeBHa
73. Wkapyna Jluausa Mocudosna

CoseTrckuii pailoH

74. Asneena Hartanbs DnbbepToBHA
75. Asneesa Tarbsina BacunbesHa



76.
77.
78.
79.
80.
81..
82.
&3.
84.
85.
86.
87.

88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.

95.

96.
97.
98.
99.

4

Bapsimunukosa Ceernana MuxainoBHa
boapos Bnaaumup AnexcaHapoBUY
Bono6yesa Mapuna Hukonaesna
3se3aaii Muxaun HOpbeBry
W3maiinos Bukrop IleTrpoBry
Kupbsinosa Enena BurajibeBHa
JIsix FOnust HukonaesHa

[lerpoBa Onbra ['eHHaabeBHA
[Tonos Asnekcanap AJjieKceeBuY
[Tyraruna Mpuna BsuecnaBoBHa
Pyccy FOpuii BacunbeBny
TpuiuknH Anexceit DIyapaoBuY

OpnoBckui paioH

Antus FOpuit CnaBueBu4
Kanbipuna Haransa HukonaeBHa
JIsumenko EBrenuit AnexkceeBud
HuszamoB Anekcei Hukonaesuy
Hoapos IOpuii Anexcanaposuy
awxuaa Banentuna Tumodeesna
1lleBenena Jlronmuna IlaBnosHa

IToxpoBCKUK panoH
JleonoBa JXanna MuxainosHsa

CeepasioBCKUH palioH
Bosk TarbsHa MiBaHoBHa
JlaBbinoBa Onbra Huxonaesna

Hpsiuenko Anexcanap BnagumMuposuy
Kpyrosos Baanumup Hukonaesuu

100. Yexmazosa JIioGOBb AllekcaHapoBHa

Yprukuh paioH

101. Jlyukun Anekcannp EBrenbeBuv



